DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MULTIMORBIDADE E MEDIDAS
ANTROPOMÉTRICAS EM RESIDENTES DE UM CONDOMÍNIO EXCLUSIVO PARA
IDOSOS de autoria de JANUSE NOGUEIRA DE CARVALHO , PAOLLA JESSICA DA
CUNHA, SAMUEL DE SOUSA NANTES, LARISSA GUERRA OLIVEIRA, foi publicado nos
Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20058

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20058